
第64回　尼崎市陸上競技対抗選手権大会 兼 加盟クラブ対抗陸上競技大会
令和4(2022)年10月29日(土)　ベイコム陸上競技場

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 学年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 学年 順位 記録

1組 (+0.4m) 2組 (+2.0m)

① 305 手島　菜月 尼崎双星高 2 〔 8 〕 14" 83 ① 461 酒井　里桜 尼崎西高 2 〔 8 〕 15" 38

② 644 石橋　　葵 尼崎稲園高 2 〔 6 〕 14" 04 ② 244 藺牟田夏穂 市尼崎高 1 〔 4 〕 13" 80

③ 6-68 水江　麻友 園田学園女子大 2 〔 2 〕 13" 37 ③ 1288 岡本　実来 園田高 1 〔 1 〕 12" 64

④ 1290 近藤　百華 園田高 1 〔 1 〕 13" 26 ④ 302 井上りんか 尼崎双星高 1 〔 3 〕 13" 44

⑤ 243 松村穂乃香 市尼崎高 1 〔 5 〕 13" 89 ⑤ 178 廣岡　咲良 県尼崎高 1 〔 6 〕 14" 06

⑥ 118-15 谷脇　穂香 園田東中 3 〔 2 〕 13" 37 ⑥ 118-12 坂本帆乃香 園田東中 3 〔 2 〕 12" 93

⑦ 901 久保　歩菜 武庫荘総合高 2 〔 4 〕 13" 68 ⑦ 511 松木菜々美 尼崎北高 1 〔 5 〕 13" 94

⑧ 459 加藤　えみ 尼崎西高 2 〔 7 〕 14" 80 ⑧ 113-68 橋内　麻矢 園田中 3 〔 7 〕 14" 72

3組 (+0.5m) 4組 (+0.6m)

① 912 冨士菜々子 武庫荘総合高 1 〔 8 〕 15" 48 ① 180 堀　　夏海 県尼崎高 1 〔 6 〕 15" 28

② 717 若宮向日葵 尼崎小田高 2 〔 7 〕 14" 18 ② 903 橋本　美優 武庫荘総合高 2 〔 4 〕 14" 03

③ 1294 中尾　巴映 園田高 1 〔 2 〕 13" 15 ③ 645 笠谷　梨恋 尼崎稲園高 2 〔 2 〕 13" 30

④ 113-72 山下　愛梨 園田中 3 〔 3 〕 13" 40 ④ 1293 照　　りこ 園田高 1 DNS

⑤ 507 永岡　彩那 尼崎北高 1 〔 5 〕 13" 66 ⑤ 646 水野いろは 尼崎稲園高 1 〔 3 〕 13" 38

⑥ 305 小林　流歌 ELITE 2 〔 1 〕 12" 79 ⑥ 6-11 齊藤　朋佳 園田学園女子大 4 〔 1 〕 13" 00

⑦ 509 本田　紗羅 尼崎北高 1 〔 4 〕 13" 44 ⑦ 108-72 田中　詩乃 小田北中 3 DNS

⑧ 241 上田　　鈴 市尼崎高 2 〔 6 〕 13" 88 ⑧ 723 木原　陽菜 尼崎小田高 1 〔 5 〕 14" 53

5組 (+1.3m) 6組 (+0.9m)

① 910 河野ひなた 武庫荘総合高 1 〔 7 〕 16" 35 ①     

② 103-81 鳥居佑璃那 日新中 3 〔 4 〕 13" 79 ② 457 桝谷　芽生 尼崎西高 2 〔 6 〕 14" 27

③ 398 松下　來未 尼崎双星高 1 〔 2 〕 13" 45 ③ 648 綿越　友唯 尼崎稲園高 1 〔 2 〕 13" 42

④ 118-01 川口紗稀音 園田東中 3 DNS ④ 172 榎本ことみ 県尼崎高 2 〔 3 〕 13" 66

⑤ 181 小橋　美柚 県尼崎高 1 〔 6 〕 13" 88 ⑤ 390 井畑　　天 尼崎双星高 2 〔 5 〕 14" 03

⑥ 6-26 藤本　彩花 園田学園女子大 4 〔 1 〕 12" 74 ⑥ 6-65 昌　　琴音 園田学園女子大 2 〔 1 〕 12" 20

⑦ 719 大西　真帆 尼崎小田高 2 〔 3 〕 13" 58 ⑦ 108-76 高見　絢瞳 小田北中 3 〔 4 〕 13" 88

⑧ 512 白崎　翔子 尼崎北高 2 〔 5 〕 13" 82 ⑧ 115-29 寺本　咲来 大成中 3 〔 7 〕 14" 78

(-0.4m)

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 学年 順位 記録 得点

① 1290 近藤　百華 園田高 1 7 13" 22 2

② 1294 中尾　巴映 園田高 1 8 13" 34 1

③ 305 小林　流歌 ELITE 2 3 12" 84 6

④ 6-65 昌　　琴音園田学園女子大 2 1 12" 11 8 NGR

⑤ 1288 岡本　実来 園田高 1 5 12" 90 4

⑥ 6-26 藤本　彩花園田学園女子大 4 2 12" 79 7

⑦ 118-12 坂本帆乃香 園田東中 3 6 13" 11 3

⑧ 6-11 齊藤　朋佳園田学園女子大 4 4 12" 86 5

予選（６組全員計時－タイムレース上位８名が決勝へ進出）

一般高校女子１００ｍ

決　　　勝



第64回　尼崎市陸上競技対抗選手権大会 兼 加盟クラブ対抗陸上競技大会
令和4(2022)年10月29日(土)　ベイコム陸上競技場

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 学年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 学年 順位 記録

1組 2組

① 288 黒田　真実 上ヶ原ｱｽﾘｰﾄｸﾗﾌﾞ 3 〔 6 〕 1' 12" 03 ① 176 髙橋　彩花 県尼崎高 2 DNS

② 172 榎本ことみ 県尼崎高 2 〔 4 〕 1' 06" 66 ② 902 鈴村　美佳 武庫荘総合高 2 〔 5 〕 1' 10" 82

③ 1258 門脇　杏実 園田高 3 〔 2 〕 1' 01" 67 ③ 6-62 福光　由佳 園田学園女子大 2 〔 2 〕 1' 03" 11

④ 6-95 西﨑　来実 園田学園女子大 1 〔 1 〕 1' 01" 23 ④ 103-81 鳥居佑璃那 日新中 3 〔 1 〕 1' 02" 30

⑤ 118-15 谷脇　穂香 園田東中 3 DNS ⑤ 118-12 坂本帆乃香 園田東中 3 DNS

⑥ 122-91 浜木　　梓 武庫東中 3 〔 3 〕 1' 05" 08 ⑥ 645 笠谷　梨恋 尼崎稲園高 2 〔 3 〕 1' 05" 14

⑦ 397 田中　千尋 尼崎双星高 2 〔 5 〕 1' 09" 28 ⑦ 718 岸本　理花 尼崎小田高 2 〔 4 〕 1' 07" 37

⑧ 649 福本　夏帆 尼崎稲園高 1 〔 7 〕 1' 15" 39 ⑧ 460 平川　寧彩 尼崎西高 2 DNS

3組 4組

①     ①     

② 647 佐野　晴菜 尼崎稲園高 1 〔 5 〕 1' 09" 13 ② 721 松田　　葵 尼崎小田高 1 〔 5 〕 1' 08" 68

③ 391 玉田　彩恵 尼崎双星高 2 〔 4 〕 1' 08" 70 ③ 516 中野　一葉 尼崎北高 2 〔 3 〕 1' 06" 95

④ 6-444 野川　明莉 関西大 1 〔 1 〕 58" 53 ④ 6-85 高垣　実夢 園田学園女子大 1 〔 1 〕 1' 01" 72

⑤ 6-31 井川　紅亜 園田学園女子大 3 〔 2 〕 1' 00" 91 ⑤ 118-01 川口紗稀音 園田東中 3 DNS

⑥ 1297 松田　美月 園田高 1 〔 3 〕 1' 03" 83 ⑥ 1298 丸野　　梓 園田高 1 〔 2 〕 1' 04" 36

⑦ 911 桐谷　結沙 武庫荘総合高 1 〔 7 〕 1' 11" 46 ⑦ 646 水野いろは 尼崎稲園高 1 〔 4 〕 1' 07" 17

⑧ 181 小橋　美柚 県尼崎高 1 〔 6 〕 1' 10" 18 ⑧ 301 平田　伊織 尼崎双星高 1 〔 6 〕 1' 09" 78

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 学年 順位 記録 得点

① 1297 松田　美月 園田高 1 〔 7 〕 1' 05" 17 2

② 6-62 福光　由佳園田学園女子大 2 〔 8 〕 1' 07" 47 1

③ 1258 門脇　杏実 園田高 3 〔 5 〕 1' 02" 15 4

④ 6-31 井川　紅亜園田学園女子大 3 〔 6 〕 1' 02" 42 3

⑤ 6-444 野川　明莉 関西大 1 〔 1 〕 59" 63 8

⑥ 6-95 西﨑　来実園田学園女子大 1 〔 3 〕 1' 01" 22 6

⑦ 103-81 鳥居佑璃那 日新中 3 〔 4 〕 1' 01" 97 5

⑧ 6-85 高垣　実夢園田学園女子大 1 〔 2 〕 1' 00" 40 7

一般高校女子４００ｍ

予選（４組全員計時－タイムレース上位８名が決勝へ進出）

一般高校女子４００ｍ
決　　　勝



第64回　尼崎市陸上競技対抗選手権大会 兼 加盟クラブ対抗陸上競技大会
令和4(2022)年10月29日(土)　ベイコム陸上競技場

400m １1'19"     800m 2'40"     1200m 4'00")

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 学年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 学年 順位 記録

① 242 小川　栞璃 市尼崎高 2  〔 3 〕 5' 25" 46 ⑨ 506 當銘　愛琉 尼崎北高 1  〔 4 〕 5' 26" 90 5' 26" 90

② 6-89 田城　寿莉 園田学園女子大 1 DNS ⑩ 643 入江　小春 尼崎稲園高 2 DNS

③ 906 富永　美優 武庫荘総合高 2  〔 8 〕 5' 46" 65 ⑪ 651 坂本美優菜 尼崎稲園高 1 DNS

④ 6-72 渡辺　　愛 園田学園女子大 2  〔 1 〕 4' 57" 29 ⑫ 395 加来　彩心 尼崎双星高 2  〔 7 〕 5' 45" 41 5' 45" 41

⑤ 118-04 芝村　悠里 園田東中 3 DNS ⑬ 113-69 志水　音琶 園田中 3  〔 6 〕 5' 42" 59 5' 42" 59

⑥ 179 軸丸　颯和 県尼崎高 1  〔 5 〕 5' 35" 69 ⑭ 174 石橋　由徠 県尼崎高 2  〔 10 〕 6' 01" 04 6' 01" 04

⑦ 650 具志堅　凛 尼崎稲園高 1 DNS ⑮ 721 松田　　葵 尼崎小田高 1  〔 9 〕 5' 54" 73 5' 54" 73

⑧ 6-69 村上　和葉 園田学園女子大 2  〔 2 〕 4' 58" 93 ⑯ 6-80 木岡　優芽 園田学園女子大 1 DNS

順

位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 学年 記録 得点

1 6-72 渡辺　　愛園田学園女子大 2 4' 57" 29 8

2 6-69 村上　和葉園田学園女子大 2 4' 58" 93 7

3 242 小川　栞璃 市尼崎高 2 5' 25" 46 6

4 506 當銘　愛琉 尼崎北高 1 5' 26" 90 5

5 179 軸丸　颯和 県尼崎高 1 5' 35" 69 4

6 113-69 志水　音琶 園田中 3 5' 42" 59 3

7 395 加来　彩心 尼崎双星高 2 5' 45" 41 2

8 906 富永　美優 武庫荘総合高 2 5' 46" 65 1

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 学年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 学年 順位 記録

① 506 當銘　愛琉 尼崎北高 1  〔 3 〕 12' 01" 46 ⑦ 395 加来　彩心 尼崎双星高 2 DNS

② 6-78 金山　　琳 園田学園女子大 1 DNS ⑧ 6-69 村上　和葉 園田学園女子大 2 〔 1 〕 10' 50" 56 10' 50" 56

③ 650 具志堅　凛 尼崎稲園高 1 〔 6 〕 13' 07" 07 ⑨ 720 柴田ひなの 尼崎小田高 1 〔 8 〕 14' 04" 96 14' 04" 96

④ 6-79 河本　　律 園田学園女子大 1 DNS ⑩ 6-63 藤野　　楓 園田学園女子大 2 〔 4 〕 12' 10" 47 12' 10" 47

⑤ 651 坂本美優菜 尼崎稲園高 1 DNS ⑪ 913 緑　　葉蕗 武庫荘総合高 1 〔 7 〕 13' 36" 35 13' 36" 35

⑥ 242 小川　栞璃 市尼崎高 2 〔 2 〕 10' 52" 03 ⑫ 643 入江　小春 尼崎稲園高 2 〔 5 〕 12' 27" 29 12' 27" 29

順

位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 学年 記録 得点

1 6-69 村上　和葉園田学園女子大 2 10' 50" 56 8

2 242 小川　栞璃 市尼崎高 2 10' 52" 03 7

3 506 當銘　愛琉 尼崎北高 1 12' 01" 46 6

4 6-63 藤野　　楓園田学園女子大 2 12' 10" 47 5

5 643 入江　小春 尼崎稲園高 2 12' 27" 29 4

6 650 具志堅　凛 尼崎稲園高 1 13' 07" 07 3

7 913 緑　　葉蕗 武庫荘総合高 1 13' 36" 35 2

8 720 柴田ひなの 尼崎小田高 1 14' 04" 96 1

一般高校女子１５００ｍ

決　　　　勝 （Lap time

決　　勝　　成　　績

一般高校女子３０００ｍ

決　　　　勝 Lap time(  1000m  3'33"   2000m  7'15" (  3'42")  )

決　　勝　　成　　績



第64回　尼崎市陸上競技対抗選手権大会 兼 加盟クラブ対抗陸上競技大会
令和4(2022)年10月29日(土)　ベイコム陸上競技場

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 学年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 学年 順位 記録

1組 (+0.1m) 2組 (+1.3m)

① 　 　 　 　 ① 　 　 　 　

② 6-28 矢田　涼乃 園田学園女子大 4 〔 4 〕 15" 30 ② 171 村岡　　優 県尼崎高 2 〔 4 〕 18" 50

③ 6-92 鳥羽　千晴 園田学園女子大 1 〔 3 〕 14" 87 ③ 398 松下　來未 尼崎双星高 1 DNS

④ 6-77 越智　心愛 園田学園女子大 1 〔 1 〕 14" 21 ④ 1279 瀬戸　優那 園田高 2 〔 1 〕 16" 41

⑤ 1276 黒田　華代 園田高 2 〔 2 〕 14" 73 ⑤ 901 久保　歩菜 武庫荘総合高 2 〔 2 〕 17" 10

⑥ 238 海沼　杏実 市尼崎高 3 〔 5 〕 15" 48 ⑥ 644 石橋　　葵 尼崎稲園高 2 DNS

⑦ 6-57 城　まなみ 園田学園女子大 2 〔 7 〕 15" 68 ⑦ 1202 村上　葵彩 園田高 1 〔 5 〕 18" 73

⑧ 1299 宮﨑　　凛 園田高 1 〔 6 〕 15" 64 ⑧ 301 平田　伊織 尼崎双星高 1 〔 3 〕 17" 23

順

位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 学年組-ﾚｰﾝ 記録 風

1 6-77 越智　心愛園田学園女子大 1 1-4 14" 21 +0.1

2 1276 黒田　華代 園田高 2 1-5 14" 73 +0.1

3 6-92 鳥羽　千晴園田学園女子大 1 1-3 14" 87 +0.1

4 6-28 矢田　涼乃園田学園女子大 4 1-2 15" 30 +0.1

5 238 海沼　杏実 市尼崎高 3 1-6 15" 48 +0.1

6 1299 宮﨑　　凛 園田高 1 1-8 15" 64 +0.1

7 6-57 城　まなみ園田学園女子大 2 1-7 15" 68 +0.1

8 1279 瀬戸　優那 園田高 2 2-4 16" 41 +1.3

決勝（２組タイムレース決勝）

決　　勝　　成　　績

一般高校女子１００ｍH


